
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об избрании представителя 
Народного Собрания Республики Дагестан 

в квалификационной комиссии 
адвокатской палаты Республики Дагестан

В соответствии со статьей 2 Закона Республики Дагестан «О представителях 

Народного Собрания Республики Дагестан в квалификационной комиссии адво­

катской палаты Республики Дагестан» Народное Собрание Республики Дагестан 

п о с т а н о в л я е т :

1. Избрать представителем Народного Собрания Республики Дагестан в 

квалификационной комиссии адвокатской палаты Республики Дагестан Алиеву , 

Зульфижат Зубайриевну, доцента кафедры гражданского процесса ФГБОУ ВО 

«Дагестанский государственный университет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Й/ ОТДЕЛ
Председатель Народного СобранЩОШЕНТАЦИОННОГО II

Республики Дагестан \\ ОБЕСПЕЧЕНИЯ MJ X. Шихсаидов
г. Махачкала 
27 октября 2016 года 
№ 28 - VI НС


